=)
S
=il
e’

HhE 0 ESR kR v=ia
Sl 858 Kloisla 2SI TIVE WeEK 4R b2l 3y = ¢

SIYN= leEa & S_g*m Wﬁ i .

ENRIoRIV Ik=in Inkg b

oll

E
va
ol

S




. a‘s%‘: :I:}E'-E"(}Iﬂo =

0I2 U= 2Fotx| #5LIch

. PR LAt
S% %, 12, uY op2=s S0 015j0] AYAZF0] A UL i)

" ._ll..l'\l f«rl[ ”H
m |6M| O]

RS ¥ad =

m 20| 312 IP10] 61K UFALALS.
m AES HAlol A2 MEfol A 2g8iLCl.

1

; LK}QI SSHUS =

m A2 E 5H0] QS =0l

. E2j0fl &} - iRkt lllI=

AL BE ORI E AIZRILIL,

N

m A%, 5, 20 5610 0]

e 558 & ) Botoe A - ORAFEILILY,
bt B 2 SRS YA ol ICL.

M= 1K) Q5LICH

m ME0IM 2o, Se|AHE2 MHa| W Ch

B FUSEE “a) 6t Mg Aol dAIGIHE 3 ol ct

=0 %.__‘:“.:!%‘ =

n 552 20|10, UEHES ARG S0l H208 Folsi |,
m 220 2|0} 0] 2eiAEee wr eaU,

CCRAIS ", dulg ul=

Oy O

=} KA =S
m YHEA| QRS EA0AM XIS HX

of1l "R S DB

L B A=

w201 FAs §, HES 2ol FAGH FAEH0ISE 20, NET |2 WLj0] 2 PRGN L.
oFx 3l IX|ak 0] 2ol BE Foi oFMA BIEA| X|FHoF B Al AE& Molsim glou &

AHYE flolo] HI=A| X|FHofF & QHETEIE 90| L2} 2
H FA7| HFECE




ol0] A2 vt C},

o X0 & 22

710t & 20t

=
=

| ALEN

joro

0
=t

[0 ZEAl 11

ol AH=2S

(=1
BB

O A|
—

|
g

EE

t0f =

0

29

I, 2, HEE 5=

=l
0

obH L

N =
L

9| 3

TE
=

AJ| BFELct

m Dok A

C

g}

i

3 I

31 3D

T oo

=) a2

TR

OF O

R0 RO 4
JJJ =
H U =7
QD
& B S
S 2
% B oo
<0 <0 m
e 2 1
ok oF
i = LH
2 2 2
hn| B =
T
W
= T
31 o1 W
ou o ©
20 20 m
KO KO =
J1Jl 3o
my B o
50 B0 <0
< < R0
O OoF oF
T R R
o ou o
S
K K K
v
= = =
5 H [
0 R R
S S o=

(A2l

=

1

md

e

MlEof &

o]

S0



ol

=
=

g
= e

e

e
et
S
e
i

&
e
e

e

G
s

g
G

- e

4

ol e
S

G
e
T
e

SRy

i
B
s

£
SR
s =

e
Eo
e
G

”.
=
e
e
Eoi s
i

= i :
i @

S i

s # i
i

i

=

i e G
s o fEmae

G
S e

e

Smanas
ZEEEne

.

=
=
i3

o

-

£
mewmw

e
=

o
T oy
S
EE e
e
S
s
T
&
o
e
o

S
SEEE
=

e
SEmE
B
Gamaa
FE




nE N POVES o

=
o

o &

R0
=0

ol

™~

Ot =4

0 sanuss

=0

k=5
-

™~
OH

L

Bt-2

)

k=il

=0

B

-

sl = |




r
>
I
OH

—_
-

=B R "SI T

N\
fos

J
T
1o
02
o

ol
=

=pa

[
>
>

|
P B p3

ot 3

=
(o

Ral

R T

k=

0

R R N T TR TR j } 5

Yo




Cefciofioleled )

S 2 H

NISEEID
QYU A SN

i H

4 23

\=2t0/E

C14E201A

Jt-2



R

Gl

833.4
366.3 289 212 222

o T

IR 1 ;

s 3 |

U i W =i
3 ; e

A e ) S :

H“ %1 — \ 2-910

12_||50| 170 _|{103.5 4-3117Y 323

C14E202A

Jr=3



3
HT
a

cE2 = oot == et o|olg
off M L=Ws AMAZoHIA .
OroF JI5 == HAD} 2fT]oflolE ol
7o 0= 2fclololE e ds&
MotAH &= AME S EL(C), AE
= NSZ7| dofl 0 =2 2ol L5t
2A1 2ol 2l0lolAl <.

ANTIS sHOoZ =10 QAN O|AE 0]
2510] QY YUS HASKHIANR. 2
ol gl o] QN 0|AIL] FAMGIARH
0|3l AR0= FAM 0lat0] = of
MA LYUS [ LESHIAQ. AT @

20| Ao 28 U= RE 2
AUS YISA 2|1 CIA| $EGHIA L.



A2 C14E305A

| |—g— WL D @ yus =
OI LYUEX| UU=A] &
IIOPEILIH alop @

:if& M5t

2EMIAN L.

o <

I

H ol

.

e k=

| & w2 WSE

> 57|t

Mooz ANg AS AL oI 95

Ae0ls oRfuHos oRERY 27|

WIS AAGHIAS.

(1) AAS NS 2] Mol 1222 2
S "0 (RIE)0IA 0" (@R)eE S
2| 1 30772 J|Cle| Al 2,

(2) 1RDA HHIS "0" (@) 9K Z
2 AEIIM NES BEFHIA 2,

oy

S Z o= &7)e 20|

It1E "RUN" (2&) #IAI=



o AIFIO| AlE 22 AS0| ANSHE
Ol HUZ £2 HA| QTS ok
}\iﬁz ol A1 0| AlE el 2 Asol=s
M2 dREUC, aeg 2
SP1 210l ASHSON 22 1=
Ae i Y@ et
T e AIFO 2t ¥ES REAIF|I|
ol At Mo 4~522 RS 7
(2) NEHES Yol D A7k MBH0|  (3) J2|1 UM D-I 20| dEo2 Y SAIINAN Q. AIZ AdFS AFo
SR it ozt S2lAAIR. o) AHE S0 B2 ASHES = 2t BEZ=2 A=007] Yol JHEA
NSHE0 BHZIY 22 SR of AN, AAO| 942 ET] AIAE 1 40~50 MZHs PSAZ 2RIt 2
100 A| D2 ap 20| A& GHAAl ZokulE 1 ASHES O] 2 8§ St
. o2 S2|¢ A0 AlS ZLC



EXEYHE "STOP" (BA]) A2 &
H QlZI0] AL

4=
s
O

A F2|)
. IZIS HAZ wols HOj2 Y
MU AS2iAE of Euct, D%
| 51 W s Ex010] EafgUICE

R

A AT S AEoHA S Woll= ofef

Q20| 25N L.

(1) GRS A5 Slsl =223 2]
S 'C' (EE)OZ SeAAlR, 2iT)o
OIE{OIIAl UZI52 WU D IEl QS

WEKE $ 2t ES HATIIAIL.

(2) HAIL} 0|22 0| RY=E
ol 2| Slall AMEo o
= Flolf MXD} gl dA
Solhl A2,

|

. AAS Al

rol
ol
]
=
il
=2
r
=
1=
40

MAI2.

e 2571 0T 0|6t HojA|H AES
MALES ZL01% efClofl 0[E{ ol A
W 2t42 L oF ghuCh D= A
o9 A2l §f| =0 0| & st
T AsL|C




| 3
L

A




g j Igl él T

e

> 2fC|0|0]E]
(1) 2tClolO[Efoll Al W2} 5 2kt o] )
O1 Slall ATt ol = biHol Al b
DAS 0 U4 US I &

b
= ZAk /HAIIEA L.
2

e

2CI 0 O1E{ O} 25l 242 YRS
95 223} 20| 4AIZ 2ACI0lO]E]
O2YS sl Pee &, U5
)| = DU 2AC0l0E L 2
20t0| 179} 0|2AES MIGHIAIR
RS 7 s 50| 22 HES 2
Al DIAIALR, D& 519 e 20|
2E50] AIBADI Sl A 4 9
ST,

p 22 A|IOY

AMZIO| HA|GH= SOF @2 A| 749 AHS
= MMZ2 QX510 AEN AlS0] 2T
AAMOZ BIBILICL 0l QUT T} Al
Mog AZgls 212 LIERE LT onAlof
AS0| Zel 1 HMog Wtk ¢ A
M2 SIE AL0|s SA| MAS A6
MA@, J-R oo AR patet 4
&Lt



g
m

;
fl
|

£
S |m
i

U

Ik
>

J

= |
Z 8|0

"J|0 o
e > ro
oM
HN
|

M oA pe

2 Mo
o
40 ©
i
mn oA
u
0z

2|0

—_—

g e = H &

WY (mo(m
T ™ 4o gy

m k=

W

o HU

rol
R

0 i

[z J¥
>

>

i %

—

ﬂ
E_

C12E304A

> QU]

27| 50AZt s T2} T 0= of 100A|

Ztoict 20"*"'513 HaoHA e, Bas

St 20| sl SHIA 2.

(1) LYULEE 2ot 2H20]|£9|
D= 2YUS HFAI| YA,

(2) UZE| U I 0|A UFE
72 MASIA 2.

g4

7t A2|HE
e

g

OPDB02A

[ QUGECE

lHZ2eld 2 o 100A2F 20t 4

ofl OF 8HLIC} YA} &2 EAAM AZIS

AEE A0 o2 UE e &4

ol ZQAl HAGHAlIL,

(1) o224 E EHol2 J20M HE
g FAHMR. J2|1 LA HRIPIES
WLy of We|HEE ZFAI2I7] S ol
QLo WB|HEE EESUM 72

oy 02

“ (3) LLZEE MEaGtD @Y #lwol
2} AN 0IX|Q FAINA E|E2 28 HIZBIEAS.
= Aol H0|AS 2 YEGIAIAQ (2) MA| = 2| AFE0 oW 24
EUH%1W§§M%B%§HI% S A9 2 MG,
)\I}\IEE




C12E305A

> IR UE
1= ZE{= 0f 100Al

SAL.

(1) ZE 8 &420M 0d &8s 2ot
ZE WS MUudAl e EH A L2
X &&= =2 MAHSHIA L.

(2) A2|HEES Oll= TH6] A Ly

2 ®=

L. 1O

SIS g Eats);

MNQ. BZUES A AIRZ Al ol
AN, WelPEE 1 WA 19
o 2wzt o8 II9Y 3ok
A&,



» J|E}

OlNEE BzEslof el Wet AU 01~ L H0ZRIUE ANLAS M

SYIEE:

NL. CB = CC S22 (API 2F0| Weh @YUE F=MBL|CE
01|18 20°C 0|4 SAE30
=58 5C-20C SAE20
EMI2 5C 0|5} SAETOW S 10W-30
Apligg - SAFTOW = 10W-30

> =2
AAel ZE2 UDI9la Azl olsl 75

El= I8 A0k oFe Hedall OF iU L.

0

orek =2l9 Aot Ao HEolAl S

I‘ s =
A0 TS S vjolg YD EY
0] Mol 28 2840 Mola &L

olLle} Ma9] 4010] EHEELCH

LE=5



F)I8E -

o] %

off C}2

S0l 22| $lollA
=

| MIEEE &P

L O] Al AL

SR el T o0

0
oAl <2,

s

S



=)
ol
K0 =
ElY =
=
%0 o
- . - u
x =
= <
-
=
=
s
=
~ )
Y
= 2 ® .4
o S
KI = —
R~
© =
B (O )
~
K
. Hells
KO
OF |
%l O | < O
OH
zo | X0
an | K4 O|o|0|O|O|0
OH
of =l N
< =l SO 2O
3T OH
1 o 3
K = =
Ra || B |O000|00|0|0|0|0|0|0
0l o )
Kl = — c_
s | | B 0
Ul Zr =0 i
B | | i
= R
2 = = | &
mo,w,e 5l |
< & el ] s
()& orio-| |&v|3 M= |55 w
Tt | [0S0 |£|5|2(2]4 |5
D o o N R B | = |20 |=|U
x_:wl_Tot mnum_.ﬂ.w_.mlm._w?_wwﬂﬂﬂ
_A.?_:_.u_
FM123456789mn




O: dd -2 =% AL
@ e * HUISE

" U =3

HY xZoi E0tAl oxixl | oNZ | omE I | EJ150A1Z | 100A1ZF O} | 300AI1ZE O

12 [M=2LZH AO

13 [dEg= N

14 |HYE <2 O O

15 |222t5 O

16 [=ESZAIYEY ' ) ¢

17 |WhE(2] ol o off O O




—
=

-
e

02!
b=

= (=2
>
=l
-3

H0 oY O
0!

g Ck -

L T R R e )

i
o =2
=]
rol

=
4
10

2
4

| 5

5

SIS
Mooy o
m
m
e




.

W
m
W
.

S

{4

0
ol
=
K
=
20
o
K
R0
g

<H

%0
oK
=0
0
<k
=
JI
=
OF
. 0
__A = i
2 ol
- o @ |
wlA - %__ < =z
=0 3 It
K4 = | ok = . |k
= | dD | RO
= | KO =S
ol |
3 | 1S - ol | 2| W
Ao L o8| B |'E
o = - ~ o |2
M| = | o i (I El
= | FH il bt ol | = | oK
= ol | 3 S | 2K | ®o
= oo | | | R |0k
= &= EFRE LIRS
ol Ho | o ol |ie | T | @
0 < | HU of | W | &u | =
@ L] [ ] [ ] L ] L] ®
) L L
= = E
R0 ~ n n
ol >3 = =
- — - _ o 3
oll il Lo cll v u_m ¥
= = = = 5 |~ =
@ L [ ] @ L] ® L]
Hr 3
B0
n A
RO = < 5]
= ™ n [rey
= mu B!
) =0 S =
Gl = 3
Z — <t To!

b2



K

Off TOOA| ZHOICL

bl
Y
0z

H
6 [ |
21 ZE0| 2 Z0l= 23014~ LES HAZ
7 0l 300AI2¢0IC} o1 LS M4
AUZIO| Al 1 & B9 U bl 7|YWE0| 2452 0.2mmIt EEY
g 0 100AI240ICH #2152 oI ol S 2ulE Est £ TDC e (Ze40120]
HEA)S W AHu{o HAIQ HBE W50 FARSY ZHHES E US,
THEEE ¢
X wE Y W Jlo|=9] LS Ha
9 0 300AI2t0}C} . =
A EAE F? nE
10 | EB71ge 0l 1000A1ZHOLCE AW (BH0| QFHA0| 1 U172 Aol WSt gl 4 2ERE)
Z20] HOLRD| Ak 0 Z2l5k0f HY
11 |5 0 T000AIZH0IC] —
LR Mo
12 | MRl ol 1000A1Z10}CH AlRIH Ue M4
IAE 2o Y 34
13 | o= O 1000AIZHOICE | o ml~E e 6l SHU U A2I0 SIS 201; ARYa o W20/~
Ho| 2ofl, HUE2E0M 2 €, HYLRES Mg st 522 Y
14 | 2AEZ O 1000AI240ICH IS0l olato] 2 A0l = Al telFol 29




o 2010] ZUIE HEISH HA0IA ARG FRIGHD HY U 4
(0122 SO M) & 2
- I, 2871, ABYA 90| B, HS HH U Yo

o =H Olt) A= 287|, ME0] 2M6| A2 S0 ol 2 2

. J\IL sz il dII1E
Ta (iE2, ¥ S
ot0] &<

A 0
ric
N~
=

o
S22 24| Z0|T WAL TO|T0IA 9B TRt
5

o ZIL|UO|HN S4A s D= Y2 olgl S| B 2
Ol 20 U2 & 2282 F9

o 02 = Bl0| A TR 2 UE=SS 10 EA

M DEJ) u% g% ﬂ} HEBEI AKX S2K], YUAHKRH
7T—1 jl U)!tj\l gljlz—:l



OFEH Ol H &

Oop D\J

E0|LL LHEE
EE A=

o, OFFIY| 5

—C

Z2SEHLE H 0L A &

Ct-5




fr
1] g

2t -2
=

2




CPD120E CPD140E Hl 1l
1. EfE glol £~ 4410|2 B S Cf& AT
2. U Xy (mm) 94 x 90 97 x 96
3. U2 & (co) 624 709
4. L=t 18:1 18:1
5. HAA Al A FA
6. A& Kw(ps) 8.09 (11) 9 (125)
1. 2|0 &Y Kw(ps) 9 (12.24) 10.3(14)
b ada s (rpm) 2,400
9. 4 AZE= A2 ¢u| g/kwh(g/hph) <250 (184) <257 (188)
10. 3|t E23 (N.m) 4.25 5
1. 20 EQAUML &5 (rpm) 1,600 1,800
12, && 2| E2A0EHIz JN=&
13. 225 APl &% CB, CC-s& (SAE#30,20,10W/30)
14. ZA3AN0| £ 2 & (L) 2.3
15. 8= KS2e A5
16, M sel=l =k (L) 10
17. A2 &R ] ol 01 &

e~



CPD120E

CPD140E

(L)

2.1

H| 11

HIIAN =

12V 45W / 45W

(kg)

(mm)

112/117

830 * 380 X 645

900 X 415 X 610

s Floto] ol 28L0] HAE = It ASULCL

et-3




[AETH ] [EYHE ]

C12E304A

CPD406A

[HEE]



CEET TR




w2 l=ig
Cl -4
F=
=4
cf -2
=2

K

ey

{F :
K R0 i 4 =
T
F Kk K KD

Moo G

2 P R

e i
SR

I
[
Al
Q

1
==

>
rS|
—
%
L=}
s

(=7
=2
5

5

|
-1y
bf -6

:

.“

. R : i i : : !

= D i : : i i 3l
== : . : FR——
ofl a0 20

o o= ol
kD KO} el : i
(B o POWr M
<0 =1l P oo

/
]
C
(N

-

4

ol :
- I O W A Hp P
r ~&@ =/ & ~ D ™ I I+

|

wd =4
sk

-4

.0}

)

== Atgul o

.

B8}



D L L T P T T TP e T Ty U } 6




SN HIES Pl FAA Ul AA B

Ch 520 J8 MIIES BANH 258

S RI500 Ao olf5ln ENHE
|

IE__'U\-I

o SR2 MOYH SRS UG 26 ¥ES SRS IS ORNDE %)
® L:JEE_F'.:Ol u RO }\pq (]1|_—l]_m0| /‘\:1) _I_E‘“T—H_. OI_”I_ITt_ T == |0_| AR /:_m_n ‘:I_EE T }l_, | i
o sl e LICH &M THE 722 1S at=0| TAl  of0] tel™ e S BZz|Ho2 o
gétf&r% 5}3_|5|.|}\.| t A=l :;: ﬂggg}g LS == = ’
A5 . £0f 5L T 24510 ZAIAI 2.
AMIBH SOIAIBES CIALR ¢at Zi4| = 0f 2LSLICY, k7 )
J] bR g} D MZo| A&
» ST Ak
A 2289 §i1e J=20AM 2D X5= @) 2LE A
UIAL 210) Il %—%U_m Qs AwE

k= 2



JEHD: 1 '
B : CPD-£-01 | JEHA: A2 T8 (FUEL TANK GROUP)

224

=3



HE-4

'"'CP% -01100

2 -'i'"rPQ:ro 013
| GB/T9074.12-1988
| CP95-07009
CPY3-07010

FE WD

_ ('B Te170-1988
ECB T93-1987

CB/TAT. 1-2002

2 | 0B/TO074. 13-1988
CB/TS074. 13-1988

fr?‘z"o 020?48
}CP% 01014

CB/T074, %“4 1988

3
9 ATy

-

e

CP140D-07100B

CP140D-14800

223 CP140D-148004

CP140D- 143004

3¢ CP95-12001
5 | CPg5-07400
(CPY5-07105

=rp
=rp
=rp
yEE
O

ME,

AOIEHY RH
A2 LH
AOIEH

Rubbea Absal ber
Asgy Fuel Tank H)

BracketRear

| Assy Bolt (MBX25)

Bracket, Right side cover
 Bracket, Left side cover

| Bracket, Side cover
Ring bolt

Cap

NET

|
HEY CPD-120F cmum& B zqﬂua i
Nt (M) _ ] L '
Washer, Spring (V8) .. ’ |
Washer, Plain | | |
Assy Bolt (M3X30! ! -
Agsy Bolt (M6X16) LA —
Support Fuel Tank |
_5 os.%s;zort Fuel Tark I T
Assy Bolt (M10X30) I




3 &off

J1&l0 LELICL

@ ¥z

A9 ST $1ZIE DRSS E EAIE
AL|ch

QFst=

SAE F5E Fb2| DRUSIL|CY,

T=2 YaE HAloIN 20 EA= U2
1A Z&L

- ASSY : ({2718 50| XL

a2

- COMP : t4e{1e 250

- SUB : ASSYQ} st Yo 6}
9| LEVELO| 2ZFA o2 AL,
- SET : ASSY, COMP, tt=ZE=2 0
o8 F0 22|st7| 6l
THE 2E
o SEZO| YR FEA
|_ e

@ 4

SE0| AIRE D Y £2S A
SIEHRO] J|5s MENAIOlE BAIRILICH
[2IA 2} MELAIRLO| 4248 TAIBILICE
) ARTI| = 28422 UERLIC
®ulD

HUIUE0IL L st
LIC.




bk - A

JSHs

CPD-E-01
CPD-E-(2
CRO-E-03
CPD-E-04
CPD-E=05
CPD-E-06
PD=E=7
CPD-E-08
CPD-E~09
CRD-E=10
GPD-E=11
CPD-E-12
CPD-E-13
CPD-E-14
GRD-E~-1B

Hedd

ctC|ofl 0l 2 & (RADIATOR CROUP)

e E,|o1| 0 51 ZHA S (R ADIATOR CROLIP)issimmmmiimmsmmispmsssssssssspsspsssippissmsssssesssssspssessssssons
%ilﬁ%al 9 Z2}0|2 35 (TENSION PULLEY & FLYWHEEL GROUP)-csusmsismssssssisssssssssssissssismssissisass
WA 5 35 (CRANKSHAFT GROUP)--
ST 30 QLS TIE,.ocrmrmsonsssssssossnsimssassssanses sossnsysosase ot s oo 588 as 48w ah AR RYS 830848413 4RGSR BB SBSREBS
ARG 6= 38 (CYLINDER HEAD GROUP)ssssumssssimmsssmsssessssssssssnssss
2271 28 (MUFFLER GROUP)--..

He U =& I8 (ROCKER ARM & NOZZLE GROUP)sesssssmsesssssssssssssssson

=
EH-U

22| 25 (AIR CLEANER GROUP)- -~
A EE| 28 (FUEL FILTER GROUP)--

21012101~ 2 & (CEAR CASE GROUP)--

T AR OE (INJECTION PUMP GROUP)---
A& 28 % S22 2| 2

& (STARTER MOTER & FLYWHEEL GROUP)....

R R ey s

S

SRR

Hlol
t}-8

e BI=10

=12
H-16
Ui-18
b}-22
Ui-26
H-82

. d}-34

bH-36

. H}-42
. H}-46

Uf-48
U-54
U}-58



|
W_m
W%
|
m

: AT 1F (FUEL TANK GROUP)

1588

&S : CPD-£-01

<
N
&N




A
T8

e R ) &Y CPO-120E | CPO=140E S M2AIM| Hld
65 | GB/T6170-1986 HE Nut (M8) | |
66 | GB/T93-1987 M ~ZE Washer, Spring (M8) 1 ]
190 | GB/T97. 1-2002 LM Washer, Plain 1 1
212 | GB/T9074. 13-1988 EE X§ Assy Bolt (M8X30) 1

213 | GB/T9074. 13-1988 =E X¢§ Assy Bolt (M6X16) ]

214 | CP120-01014B AIAICH, A= &3 Support Fuel Tank 1

214 | CP95-01014B AA, 2Z2AZ B3 | Support Fuel Tank 1
215 | GB/T9074.12-1988 =E %¢ Assy Bolt (M10X30) 1

216 | CP95-01100 SR F Rubber Absorber 1

217 | CP140D-071008B O ZE S gl Assy Fuel Tank (H) 1 1
218 | CP95-01013 c| 0 Ecp3l Bracket,Rear 1 [
219 | GB/T9074.12-1988 =E &g Assy Bolt (M8X25) 1 1
220 | CP95-07009 gL Spring 1 |
221 | CP95-07010 njoj £ Pipe | |
222 | CP140D-14800 Sl AOIE2{8] RH | Bracket, Right side cover [ 1
223 | CP140D-14900A Sl Al EdklH Bracket, Left side cover ] |
224 | CP140D-14500A Sl | AOIEHY] Bracket, Side cover | 1
233 | CP95=12001 SE2E Ring bolt ] |
238 | CP95-07400 0PN Cap 1 |
239 | CP95-07105 Ul E NET ] |




c
£

: HUI0I0IE] 15= (RADIATOR GROUP)

1533

210

JEHS : CPD-E-02

1
=
o™

k=10



SE Mo

S |HEAME

GB/T9074. 12-1988

=S

Bolt (M6X16)

CP120-01010

2fCIOl 01 Ef 2120

Gasket, Radiator

CP95-01010

cfCl Ol OfEf T2

Gasket, Radiator

202 | CP95-06100 L] Ol O] Radiator 1

202 | CP140D-06100 et of O] Radiator 1
203 | CP140D-14007 BEX NS Rubber Absorber [ 1
204 | CP95-06001 Y= Clamp, Cord 1 |
205 | CP95-06500 chC|Of O[E DN Cap, Radiator 1 |
206 | CP95-06002 28 0| Z (&~=A]) Sealing Tape(Sponge) 1 1
210 | CP140D-06400 9} 2ol ofl 0] £ Net, Radiator 1

211

GB/T9074. 13-1988

2= =&t

= — iz

Assy Bolt (MGX40)




R

T
A

e

P

|

IS : ciCI00IE &=5S (RADIATOR GROUP)

—£-03

1&%= : CPD

213

HE - 12



HD 58 e F29 GPD—IZU-IIE- EPD—1 I0E DM NM2AIE| i
38 | GB/T9074. 1 2 1988 =E Bolt (M6X16) ] 1
168 | GB/T9074. 13-1988 =E =gt Assy Bolt (M6X12) 1 1
128 | GB/T9074. 13-1988 Z2E Xl Assy Bolt (M6X14) 1 [
213 | GB/T9074. 13-1988 =E Tgt Assy Bolt (M6X16) 1

228 | CP178F-01201 HSEA D Rubber Absorber [ [
229 | CP120D-14001A ctC] 0l E 71 t Cover, Radiator [ 1
230 | CP140D-14003A AOI=HB]LH Side cover, Left 1 1
231 | CP140D-14900B THEIH Front , Cover 1 1
232 | GB/T5790-1986 2E Bolt(M6x18) 1 1
234 | CP140D-14008 QT Rubber piece, Absorber 1 1
235 | CP140D-14300A SHePIASSY , Y 2 | Bracket assy, Lamp cover(2) 1 1
236 | CP140D-14200A SePIASSY , U] 1 | Bracket assy, Lamp cover(1) 1 1
237 | CP140D-14100A el | A=Y Bracket , Side cover 1 1
240 | CP140D-14400A e | K| O Support, Lamp 1 1
241 | CP140D-14006A e I, 5} L.amp cover, Bottom 1 |
242 | CP140D-14004A AOISHH, RH Side cover. Right ] ]
243 | CP95-14500C ol| S ZASSY Lamp assy, Head 1 [
244 | GB/T5790-1996 =E Bolt(M6x22) 1 1
245 | CP178F-17002 FNSYHR| DF Rubber, Absorber | ]
246 | CP1400-14010A ST Z0|E Clamp ,plate 1 ]
247 | CP140D-14005A I, A Lamp cover, Top 1 1

HF-13




I A S S e e e S e e
i R G R RERHE S S R R, s

=4S : CPD-E-03 AE33 : cCI0IOIE 25 S (RADIATOR GROUP)




Ak

HE EIZT B = F=du" LTS A MAE| HIT
Rl F58 CPO-120F| CPO-140E oy I I
248 | CP140D-14009A =01 Plate | 1




R SRR

T - T ——
e S

i

A

R R

e

S

L

R

.,,
’f’l'




A
'I'Eél

Ho F& e Fs5Y CPD-120E | CPD-140E DB | M2AIM Hl
75 | GB/T9074. 13-1988 =E ¢ Assy Bolt (M8X16) | |
128 |G ~3- 1988 =E &g Assy Bolt (M6X14) 1 |
207€/ CP95-06200 ) 2 5§ Assy Fan, Cooling 1 |

207-1 | CP95=0620T" AFZE 220 Shaft, Cooling Fan | |

27-2| CP95-06202 =8 FFan, Cooling [ [

207-3| GB/T818-2000 =E Bolt (M4) | |

207-4 | CP95-06204 22l 9FM Washer, Spring [ |

207-5| CP9506205 A Tl Assy Coll 1 |

207-6| CP95-06203 =2 =g Bracket, Cooling Fan 1 I

207-7) GB/T278-1994 ] O] 2 Bearing (62017) [ ]

207-8| GB/T893.2-1986 BsE Cir-Clip, Internal | 1

207-9] CP95-06206 =N | Bush | 1

207-10| CP95-06207 AXEl 94N Washer, Spring | |

207-11| CP95-06208 g W =< Pulley, Cooling Fan | [

27-12) GB/T93-1987 Ael QLM Washer, Spring ] 1

207-13| GB/6172.2-2000 HE Nut 12 [ 1
208 | GB/T9074. 13-1988 =2E 2§t Assy Bolt (M8X25) ]

209 [ CP95-06300 =2 W Cover, Cooling Fan 1

BlF=17




TR
R

s
i

o

S
AR i R e

T T
R

i

Sl

|

¢l X Sct0IE 1 (TENSION PULLEY & FLYWHEEL GROUP)

1S : CPD-E-05

Hb - 18



e

i xx = N & A X
tHo HE WD Fa3 CPO-120E | CPO~140E D2AM MSAIM| HI1
62 | CP95-01301 MM EE Bolt, Tension | [
63 | 10120201100 HHZE Sepll COMP | Bracket Comp, Tension Bolt | [
64 | GB/T9074. 12-1988 =E Tgt Assy Bolt (M8X16) | |
65 | GB/T6170-1986 HE Nut (M8) | 1
66 | GB/T93-1987 QM A Washer, Spring (M8) [ 1
67 | CP95-01302 B BE =2l Support, Tension Pulley [ 1
68 | GB/T9074. 12-1988 =E X¢t Assy Bolt (M10X25) 1 |
69 | CP95-01300 A B 2 Assy Pulley Tension 1 1
69-1| CP95-01307 £ Bush [ 1
69-2| GB/T893.2-1986 Hies Cir-Clip, Internal (40) [ ]
69-3| CP95-01306 A A Dust Cap A | |
69-4| GB/T278-1994 =28 W Ze| Pulley, Cooling Fan 1 |
69-5| CP95-01304 SE g Assy Bolt (M6X22) 1 |
69-6| CP95-01305 Al 24 B Dust Cap B 1 1
69-7( CP95-01304 i =e Pulley, Tension [ 1
70 | CP95-06209 HoldE V-Belt | 1
71 | CP95-05016 =08 HE Nut, Flywheel | 1
72 | CP95-05015 L = SU1 Backstop Washer 1 1
73 | CP110-05017 =clo] 2 Flywheel | 1
74 | CP95-05013 =2l d =2l Pulley, Cooling Fan 1 1
75 | GB/T9074. 13-1988 =E X¢t Assy Bolt (M8X16) 1 1

UE-19




e

S

R —
M T R e

SR
R R M

R

e

|

e

e
L e

&
P
i

2| & 21018 1S (TENSION PULLEY & FLYWHEEL GROUP)

JEH® : CPD-E-05

bt - 20



AL
TS

CPD-120E | CPD-140E

Y ikl =t TEY | MEAM| Hiad

249 | CP95-0502 2101 Ring Gear | I

o




JEWT : CPD-£-06

A




AL
Te

HY FE WY FE29 CPO-120E | CPO-140E D2 (MM Hla
3 | CGB1235-1976 g 7.7x1.9 O-Ring ] 1
38 | GB/T9074. 12-1988 =E Bolt (M6X16) 1 ]
76 | CP95-05200 Y Al Seal, Ol 1 |
77 | GB/T9074. 12-1988 =E xg Assy Bolt (M6X22) ] 1
78 | CP95-05012 o012 e 0] Cover, Bearing Case 1 1
79 | CP95-05010 o Pin 1 1
80 | CP95-05021 p/ EasA Gasket 1 1
81 | CP95-05014C gl 22 IF Ring, Oil Filler 1 1
82 | CP95-05018 2= O Ring (50X2) 1 1
83 | GB/T893. 1-1986 e Cir=Clip, Internal (60) 1 1
84 | GB/T904. 12-1988 =E &gt Assy Bolt (M8X23) 1 1
85 | CP95-05007A ol el sioj& A oA Case, Main Bearing 1 1
86 | GB1235-1977 o8 O-Ring (26X3) 1 1
87 | CP95-05022 =2l Gasket 1 1
88 | GB305-1989 HES M 2|80l | Cir-Clip, Bearing Retainer 1 1
89 | GB/T276-1994 bl O 2 Bearing (6310N) 1 1
90 | CPY5-05005 A3 AIZE Crankshaft ] 1
90 | CP140D-05005 3 AfEZE Crankshaft |
91 [ GB/T1096-2003 7| Key (10X25) 1 1
92 | GB/T1096-2003 7| Key (7X22) ] |
93 | CPY5-05006 = Plug 1 |

Hf - 23




1=H% : CPD-£-06 JE3E : 383 = 1= (CRANKSHAFT GROUP)

t - 24



o
TS

He 5E e &5 CPO-120F | CPO-140E SR (MEAIN| H|1
94 | GB/T283-1994 bl Of 2 Bearing (NF309) 1 1
95 | CP95-05004A == I Gear, Crank 1 1
96 | CP95-05100 ACIEXE, Z=5)| Assy Weight, Governor [ 1
97 | CP95-05102 MNEE, 57 Shaft, Governor 1 [




B e e s 1

— " " e T Y s . o T -
S S L R Lo s R R S s R e SRR

S5 : CPD-E-07 JSEZ : 33 AI0IA 1F (CRANKCASE GROUP)

=)
LN ==,
e =
e ~fdE o
ey [ '
E 3 {4
\ 7 o :
- A i
‘.“‘. A
® =
! : 1 i
. y %k )
-, ‘l ok i Ay
B X
I ’ul
' - -

| 105 ~fd
103!104 1061116]




HY 58 He FEa CPD-‘I?[]-IIE-EPD-I 10F SR MSAIE| U1
1 | CP120-01001 SR ks Crankcase |
T [CP140D-01001 A A 0|~ Crankcase |
2 [CP95-01003 H Pin | |
3 | GB1235-1976 @& 7.7x19 O-Ring | 1
4 | CP95-01004 LHEE =6 Stud, Head | ]
o | CP120-01011 g O-Ring ] 1
6 |CP120-01006 el Alelt Liner, Cylinder ] 1
7 | CP95-04100 Aule 25 Connecting Rod | 1
7-1 [ CP95-04103 == =E Bolt, Rod | |
7-2 | CP95-04104 Zdle 2= 74 Connecting Rod Cap 1 ]
7-3 | CP95-04102 ZA4E 25 Connecting Rod | |
7-4 | CP95-04101 IA~E 24 Bushing, Piston Pin 1 1
8 | CP95-04008 DW= e Metal, Crank Pin 1 ]
64 | GB/T9074. 12-1988 =E X§l Assy Bolt (M8X16) 1 |
98 | CP95-01024 DHEY0E Plate, lock | |
99 [CP95-01200 LeA I Oil signal | |
100 | CP95-01026 i Pin | [
101 | GB/T41-2000 HE Nut (M10) | 1
102 | CP95-02006 FAN 25 Rod, Push [ |
103 | CP95-02005 Ef S Tappet | 1
103 | CP140D-02005 Ef Tappet 1




— o s - . - e =
i e R e % e i e e s s oo e
R S T S S e R R e A S o S

1St | CPD-E-07 JSHE : A3 AI0IA 11E (CRANKCASE GROUP)

21041051

i { Pl : ;I\
' “ha T o N -~
: E o ,"' : g




#El:

=] o b.N|
HD o 259 CPO-120E | CPO=T4GE 2y MZA™| HIA
104 | CP95-02001 HANZE Camshaft | [
104 | CP140D-02001 HANZE Camshaft [
105 | CP95-02008 7| Key (7X45 ) 1 1
106 | CP95-01025 0L01= 7104 :"-i} Collar, Idle Gear? 1 |
107 | GB/T276-1994 Hl O & Bearing (6204C3) 1 [
108 | CP95-02004A 710 24 Gear, Cam | 1
109 | CP95-02009 A Az FA Bush, Cam Fuel | [
110 | CP95-02002 PLi Cam, Fuel 1 ]
111 | CP95-02007 g2l External, Cir-Clip,ldle Gear 18 1 ]
112 | CP95-01022 HEe External, Cir-Clip, ldle Gear 22 | 1
113 | CPY5-01019 Zie}0H0l= 71012 Collar, Idle Gear? 1 1
114 | CP95-01023B J104,000]= (H) Gear, Idle(H) 1 ]
115 | CP95-01021 2L, 01015 21011 (H) | Collar, Idle Gear1 (H) 1 1
116 | CPY5-01020A 00| 71 AFZE Shaft, Idle Gear(H) | |
117 | CP95-05002A WA 7| Gear, Balance 3 1 |
118 | CP95-05001A WA 7|0 Gear, Balance 1 1 [
119 [ CP95-05019A WA |0 Gear, Balance 2 | 1
120 | CP95-01018 cE 01U el A~ WO 2! | Ritainer, Balance Bearing | 'I
121 | CB305-1989 HEE Cir-Clip, Bearing Retainer (72/786) ] |
122 | GB/T276-1994 ] Of 2 Bearing (6207N) ] |
123 | GB/T1096-2003 7| Key (7X20) 1 |




" s S— T — T — T 2 s
S R e R e S i e

18D : CPD-E-07 153

104105106116‘ 1

'
1
i
1

103!

bt - 30



tHD 28 WD =28 CPD“12I£ EPD—1 00F 2N (MEAIE| Hld
124 | CP95-05003 MHA AIZE Balance Shaft [ |
124 | CP140D-05003 WA AZE Balance Shaft [
125 | GB/T276-1994 | Of & Bearing (6205) 1 ]
126 | CP95-01016 A A H I A2 Gasket, Crankcase Cover | 1
127 | CP95-01015 WA H 0] HH Cover, Crankcase 1 1
128 | GB/T9074. 13-1988 =2E Zgt Assy Bolt (M6X14) 1 1
251 | GB/T119-2000 T (6X12 Pin 6x12 1 1

BE~31




SH% : CPD-E-08 JS3d : &8l 0I= 15 [CYLINDER HEAD GROUP)

17




HY 2 W F=4 CFD—12{]“ECEPD—1QUE SN HMSAIM| Hld
9 | CP95-04007 Hay Cir=Clip, Internal [ |
10 | CP95-04006 A= Pistion pin | 1
11 [CP120D-04001 nAE Piston | 1
11 | CP140D-04001 oAE Piston 1
12 | CP120D-04002 UAEY g Assy Ring, Piston |
12 | CP140D-04002 IAaEg &g Assy Ring, Piston 1
13 | CP95-03007 Wy S9 Valve, Inlet 1
13 [ CP140D-03007 We 59| Valve, Inlet 1
14 | CP95-03004 o ex Valve, Exhaust 1
14 [ CP140D-03004 Wo Ex Valve, Exhaust 1
15 | CP120-01002 sl =23l Gasket, Head 1
15 | CP140D-01002 ol = 421 Gasket, Head 1
16 | CP120D2-03001 Alelt] ol = Head, Cylinder 1
16 | CP140D-03001 Alel 6| = Head, Cylinder 1
17 161042012101 i B PN el Cock, Clrain | 1
22 | CP85-01028 4 2N Washer, Plain 1 1
23 | CP85-01005 dlEHE Nut, Head 1 1




o
= ,
S

5

|

R 2 2

o0 ,,.,,

62

J1SH% : CPD-E-09

b} - 34



T8

M 55 W9 588 CPO-120F | CPO-140 oY (MMM Hld
57 | CP95-03010 01 Ze] )2 Gasket, Muffler | 1

58 | CP120-08000 VEE Muffler(li) 1 )

59 |GB/T9074.13-1988 | =& Bolt (M8X20) 1 j

60 | CP120-08008 ojo|Z e Band, Pipe 1 1'

61 | CP120-08009 0 Ze] njo|= Pipe, Muffler 1 1'

62 | 10120201900 ~27| 25 Iy} Cover, Muffler 1 |

63 | V2123606020 {2H2E P Bolt, Hex/SP 3




TE2YS : CPD-E-10

56

b - 36




L
==

Ay
Hy & e Lok CFD—12U-E EPI]—1 00E DA MEAN Hi1
18 | CP95-03012 e Pin | |
19 | CP95-03006 SO e Spring,valve | 1
20 | CP95-03002 el 0fL], WE A2l | Retainer, Valve Spring 1 1
21 | CP95-03003 WA IEl WAl Collet, valve spring | 1
22 | CP95-01028 H QM Washer, Plain 1 1
23 | CP95-01005 =4 E Nut, Head 1 1
24 | CP95-03005 4 dy Cap,Valve 1 |
25 |CP95-03019 L, =, 1 Stud 1 1
26 | CP95-03102 =7 ANZE Rock Shaft 1 1
27 | CP95-03101 =Ehrbepl s Assy Bracket,Rocker Arm [ [
28 [GB/T73-1985 sEE Bolt (M6X6) [ 1
29 | GB/TT93-1987 ATl LM Washer,Spring (M10) | 1
30 | CP95-03020 LE Nut (M10X1.25) | 1
31 | CP95-03302A i 1=HY £gl Assy Rocker Arm,Exhaust I 1
31-1] CP95-03302A bl 2| 2 H & Rocer arm, exhaust | 1
31-2| CP95-03008 IHBE Screw,Adjusting I 1
31-3| GB/T6171-1986 LIE MBXT Nut M8X1 | 1
31-4| CP95-03303 FA| Bush,Rocker Arm | 1
32 | CP95-03301A S=HY T8l Assy Rocker Arm Inlet | 1
32-1[ CP95-03301 SQ2H YU Rocker Arm, Inlet | ]
33 | CP95-03009 ofl =261 I A2 Gasket, Head 1 1




A R U oI o T ——————— - o T — s —
s e S e Siri R e R B Y i B s P R

JSHS :CPD-E-10 IS8 EHUR

Ml
I
HY
=
=]
o
=
=
=
=
go
=
=
o
35
=]
| —
=L

56

df - 38



A2k
tHD & e FE53 CFD—12[;E- EPI]—1 10E D2y MEAIE| Hla
34 | CP95-03201 ol = 24 CoverCover Head | |
35 [ GB/T9074. 13-1988 =E ¢ Assy Bolt (M6X72) 1 1
36 | CP95-03202 2N Gasket 1 1
37 | CP95-03203 HA Cover 1 1
38 | GB/T9074. 12-1988 =E Bolt (M6X16) 1 ]
39 | CP95-03208 = HE Nut,Lock 1 ]
40 | CP95-03207 =E Bolt 1 ]
41 | GB1235-1976 e O-Ring (8X1.9) ] 1
42 | CP95-03204 AEZE 212t Shaft, Decompress 1 ]
43 | CP95-03205 A A4 AFEE Stopper, Decompress Shaft [ 1
44 | GB/T9074. 12-1988 =E Bolt (M6X14) 1 ]
45 | CP95-03206 AT 28 Spring, Decompressn 1 T
46 | CP95-03210 ol b, 2+t Lever, Decompress [ 1
47 | CB/T97.1-2002 g oM Washer, Plain (M6) [ 1
48 | GB/T93-1987 4 LM Washer, Spring (M6) [ 1
49 | GB/T6170-2000 HE Nut (M6) | [
50 | CP120D2-07700 L& EQ TF Assy Holder, Nozzle 1 1
50-1{ CP120D2-07710 S2UAM Copper Washer [ [
50-2| CP120D2-07709 HE Nut 1 ]
50-3| - = Nozzle 1 1
50-4| CP120D2-07704 z Pin 1 1




i e e

e

e

s

&%= : CPD-E-10

I3 EHA X =& 1= (ROCKER ARM & NOZZLE GROUP)

56

54295,
SV ;\‘;1_%08 .
P 50-3
Lt 0-2

50- 750 6 5

l
- I
- J

adg 002
04 @wS

0-1

ut - 40



A
T8

D 58 e 29 CPO-120F | CPO~140E D2 H2AE| Hld
50-5[ CP120D2-07708 1) el Mo 2 Piece, Destance | ]
50-6| CP120D2-07707 FAN 2= Rod, Push ] 1
50-7| CP120D2-07706 ﬁi%‘ Spring 1 1
50-8| CP120D2-07702 QFM & Washer, Adjusting 1 1
50-9| CP120D2-07701 A, _'T_e =[ Body, Nzzle Holder 1 1
51 [CP120D-03019 i) Eaadl B a5 Piece, Destance 1 1
51 | CP140D-03019 71 Gt M o Piece, Destance 1
52 | GB/T849-1988 2t Spherical Washer 1 1
53 | GB/T97. 1-2002 g QM Washer, Plain (M10) 1 1
54 | CP140D-03021 sE Bolt (M10X1.25X43) 1 1
55 | CP95-07007 | = ¢ Clamp, Pipe @ 1 1
56 | CP95-07003 e 0| Z @HE=2F | Assy Pipe, Over Flow T I

Ut - 41




I T — R T i

JEt® : CPD-E-11 JEHE 00122l 21 (AR CLEANER GROUP)

L=

e '3'6-7

136

v e B
=, .
- e -
S R -
. -
= -
- S
i -
- -,
- oot
s
.

ol - 42



A

X I T
sl EEe CPD-120E| CPO-140E

GB/T9074. 13-1988 =E X§t Assy Bolt (M8X16)
CP95-07500 IHO|Z 2= T8t Assy Clamp, Pipe
CP140D-07500 I SYHE ¢ Assy Clamp, Pipe
CP120D-11001 o 2e|H SeA| Flange, Air-Cleaner (3 Holes)
CP140D-11001 oo 2| S A Flange, Air-Cleaner (4 Holes)
GB/T9074. 12-1988 =E &gl Assy Bolt (MB8X25)
GB/T9074. 12-1988 =E &g Assy Bolt (M6X45)
CP95-11101 IO ST Rgf Assy Clamp, Pipe
CP140D-11101 IO ST g Assy Clamp, Pipe
CP120-11100 o2y =g Assy Air-Cleaner(li)
CP120-11 1086 P2 Rt Assy Oil Pan
GB1235-76 2 O Ring
CP120-1110 AP HE 75 Assy Element
CP120-11108 HHH I A2 Gasket, Cover
CP120-11105 HH Zg Assy Cover

| CP120-11109 AN 2FM Washer, Seal
GB/T62-76 L] 2E M6 Screw, Wing (M6)

i | CP140D-11100 ooj2e|y = Assy Air-Cleaner(li)
CP140D-11106 QUM et Assy Oil Pan

2| GB1235-76 gl O Ring

3 CP140D-1110 UHE g Assy Element




.
.

J=83d Ml0iEcld & (AR CLEANER GROUP)

1EHS : CPD-E-11

131

Ut - 44



Aay

HD 55 B9 F&5Y UPD"IZI]-E -EPD-'l 10E SN (MEZAIM| Hl1
136-4| CP140D-11108 HH ) ~21 Gasket, Cover 1

136-5] CP140D-11105 HHH =8 Assy Cover 1

136-6{ CP140-11109 A QFM Washer, Seal 1

136-7| CB/T62-76 Lid] 2E M6 Screw, Wing (M6) 1

137 | CP110D-03017 AN Z A Gasket, Flage 1

137

CP140D-03017

SHA 23

Gasket, Flange




1EWS : CPD-E-12

& ZH

& (FUEL FILTER GROUP)

199




(= F= = =4 = 4

HEo k) R4 CPD-120F | CPO-1A0E oY MEAIE Hl;!
192 | CP95-07300 g e ¢ Assy Filter, Fuel [ |

192-1| CP95-07302 g3 Link [ |

192-2| CP95-07301 ZE Y Cap, Filter | |

192-3| GB/T1235-76 28 O-Ring (45 X3.1) | |

192-4| CP95-07310 AYHE Feat Assy Element | 1

192-5{ GB/T1235-76 eEl O-Ring (12X1.9) | |

192-6| CP95-07303 ZiE Y Cap, Filter | 1

192-7| GB/T1235-76 ed O-Ring (14X2.4) | 1

192-8| CP95-07307 = Handle | 1

192-9| CP95-07305 Ne ZE 22 Cock, Fuel Filter | 1

192-100 CP95-07308 A5 Screw 1 ]

193 | CRP95-07008 |z 2dx Clamp, Pipe 1 1

194 | CP95-07004 ZiH| E 50l Connector, Innet 1 1

195 [ 10120201300 12T A 540 Fuel Hose 540 1 1 =043}
196 | GB/T9074. 13-1988 =E Z¢gl Assy Bolt (M8X45 ) ] 1

197 110120201600 HBSA 120 Fuel Hose 120 ] 1 e,
198 | 10120201400 ABRSAT5 Fuel Hose 75 1 1 =8}
199 110126201200 ANz 200 Fuel Hose 200 ] ] =g

df - 47




S

R

R
LR

|01HI0IA J1= (GEAR CASE GROUP)

A:)

Jd=3

J1&H® : CPD-E-13

bt - 48



=
T

Ao
WY HE WD B2y cm—12ti£r cro-jgE] 2 | MSAE) HIL
38 | GB/T9074. 12-1988 SE Bolt (MGX16) | |
44 | GB/T9074. 12-1988 =E Bolt (M6X14) 1 |
47 | GB/T97.1-2002 4 M Washer, Plain (M6) 1 1
49 | GB/T6170-2000 U E Nut( M6) | |
65 | CB/T6170-1986 LHE Nut (M8) 1 |
128 | GB/T9074. 13-1988 =E Tgl Assy Bolt (M6X14) 1 |
140 | CP95-10003 el Bracket [ ]
141 | CP95-10004 20 Holder, Release Wire 1 1
142 | CP95-01017A A 0] £ I3 Gasket, Gear Case 1 1
143 | GB/T119-2000 z Pin (C4X12) 1 |
144 | CP95-10410 cllUtAssy, Hi 4 Assy lever, governor 1 1
145 | GB1235-1976 2F O Ring (6X2) 1 |
146 | CP95-10002A = Spring 1 1
147 | CP5-10101 HE L 2| e Lever, Governor 1 l
148 | CP95-10103 7} pa | Gasket | |
149 | GB/T894. 1-1986 M= Cir-Clip, External (16) | 1
150 | CP95-102028 I 2HI 2 2(H) Gear, Staring 2(H) | 1
151 | GB/T1096-2003 7101(6X10) Key 5X10 | 1
152 | CP95-10009 A0 Spring | 1
154 | GB/T5781-2000 =E Bolt (M6X35) | 1
155 | GB/T899-1988 =El= Stud (M8X22) ] 1




e

|

i R

oS e e e
R e

P

et

-

S S ST
S

Ww

|017i101A 1= (GEAR CASE GROUP)

-

Xl
oo

1=

JEWS : CPD-£-13




Aat

Bl (=F=1s TOo X
HE 78 e R4 CPO-120E | CPO-140E Ly 318“-:1 1l
156 | CP95-10500 M= 20| Assy Apparatus, Fuel Limiter 1 1
156-1{ CP95-10503 &4 Body 1 |
156-2f CP95-10501 ol Pin 1 1
156-3| CP95-10502 A Spring 1 ]
156-4) CP95-10506 LA Screw 1 1
156-5 CP95-10504 YoM Washer, Plain 1 1
156-6| CP95-10505 LHE Nut 1 1
156-7| CP95-10508 HE Nut 1 1
156-8| CP95-10507 2 Cap 1 1
157 | GB/T308-2002 = Ball 1 1
158 | CP95-10013 Zze Spring [ [
159 | CP95-10014 28 O Ring 1 1
160 | CP95-10015 =¢{3 Plug 1 ]
165 | GB/T345 2. 1-2005 2 O-Ring (18X3) 1 1
166 | CP95-10800 L EH OQil-Filter 1 1
167 | CP95-100108 AHIE 2|t Cover, Side(H) 1 1
168 | GB/T9074. 13-1988 =E &gl Assy Bolt (M6X12) ] ]
169 | CP95-10630 S ASHE Holder, Starting Handle [ 1
170 | CP95-10201 ANZE AN S Shaft, Starting (With Pin) 1 1
171 | GB/T5789-1986 o Stud (M8X51) 1 ]
172 | CP95-10006 20 A9 Seal, Oil 1 |

b} - 51




T

S
L .

e
i

R

R

e
R

|

|01AI101A Z1& (GEAR CASE GROUP)

2

1833

JEWT : CPD-E-13

Bt - 52



=l TO x
HY HD 8% CPD-120F| CPO~140E DA M2AIE| Hld
173 | GB/T5789-1986 HEE Stud (M8X71) | |
174 | CP95-10610 MEEAN S S Support, Starting Handle | [
175 | CP95-10620 HEANS Handle, Starting 1 [
176 | GB1235-1976 e O Ring(30X3) | |
177 | GB/T5789-1986 AEE=EE Stud (M8X71) ] |
178 | GB/T5789-1986 SEHEZEE Stud (M8X81) | [
179 | CP95-10702 s Cap 1 1
180 | CP95-10701 <2 A O|A| Gauge, Oil | 1
181 | GB/T308-2002 = Ball | 1
182 | CP95-10102 ANEZE 2|t Shaft, Lever 1 1
183 | CP95-10011 AEE Spring 1 1
184 | CP95-10902 22l Helr Gasket, Breather 1 1
185 [ CP95-10920 Y|t =& Assy Breather l 1
186 | CP95-10910 se|f W H Cover Breather Valve 1 [
187 | CP95-10401 MEE SS 24 8] | Support, Speed Change Lever 1 |
188 | CP95-10402 =0 E Plate 1 1
189 | CP95-10420 =T 2F Y =g Assy Lever, Speed Change 1 1
190 | GB/T97. 1-2002 HOIM Washer, Plain 1 ]
191 [ CP95-10901 ooz, el Pipe, Breather 1 1
252 | CP95-10001A 21012t Gear cover [ 1




T e T e e e T
SR e e e TR

TE_IE L R

1&H% : CPD-E-14 18383 : EARSE 1= (INIECTION PUMP GROUP)

138

bt - 54



=HIxod

2 ak
HY 5aE W9 59 CP[]-12[I-|I5-EPD-MUE o2 MEAE| Bl
38 | GB/T9074. 12-1988 =E Bolt (M6X16) ] ]
47 | GB/T97.1-2002 H M Washer, Plain (M6) 1 1
49 | GB/T6170-2000 HE Nut( M6) 1 1
65 | GB/T6170-1986 HE Nut (M8) 1 1
66 | GB/T93-1987 CayS isei= Washer, Spring (M8) 1 ]
128 | GB/T9074. 13-1988 =E X&) Assy Bolt (M6X14) 1 1
139-1| CP110DI-07623 A2E HEE R |He| ¥E | Swivel Nut, Delivery Valve 1 1
139-2| CP110D1-07620 Qedl O-Ring 1 1
139-3| CP110D1-07622 QA Washer ] 1
139-4| CP110D1-07621 ASE Spring 1 [
139-5| - e 8= Delivery Valve [ [
139-6| CP110D1-07601 OIMIM T Body, Injection Pump [ [
139-7) CP110D1-07618 Zl Pin 1 |
139-8| CP110D1-07614 Z Pin | |
139-9| CP110D1-07605 | HEE 25 Toothed Control Rod | [
139-10 CP110D1-07613 B[ O] L Retainer 1 1
13311 CP110D1-07607 101 Gear | |
139-12 CP110D1-07617 24 Cap 1 1
139-13 - =AM Plunger [ [
139-14 CP110D1-07615 2|H| 0| e AxE Retainer, Valve Spring 1 |
139-15 CP110D1-07608 VS Washer 1 ]

i - 55




IS : CPD-E-14

138

ol - 56




et =

HD HZ D a2y cmzu?gmnm et |HSAE| Hi1

139-16f CP110D1-07609 HiC], =2 Body, Roller 1 ]

139-17 CP110D1-07612 =4 Roller 1 ]

139-18 CP110D1-07611 Al Bush 1 1

139-19 CP110D1-07610 MEZE & Roller Shaft 1 1

139-20 CP110D1-07603 M Washer 1 | |
139-21) CP110D1-07602 A= Screw 1 1

140 | CP95-10003 sl Bracket 1 [

153 | CP95-10005 & Shim 1 1




T —— o

1&H% : CPD-E-15

b} - 58



A
]

tHo 58 9 =54 CPO-120E | CPO=140E S M2AIM| Hlad
1 161091042202 NSS2E ASSY Starter Moter Assy | 1 s
2 |V2004610045 FSUSEES) Bolt, Hex 2 2
3 |1T9439-1988 NS2E 1F Fix Bracket, Starter Motor 1 1
4 110123091101 2|0 Setol2 Il Cover Comp, Flywheel Rear 1 1 EnAle]
5 | V2123606016 42 Rw2t=E YE(SP) | Bolt, Hex 2 &
6 10120211210 =t 0|, Z2l0]2 07 | Plate, Flywheel Fix [ 1 ESALE
7| V2183600820 2YE2U=E 2S(SP) | Bolt, Hex ] 1
§ 107123091212 ZEE Y, 221012 | Front Cover, Flywheel 1 1 el
9 | V2183608020 2~YEHEE 2E(SP) | Bolt, Hex 5 5
10 | V4111600100 LM Washer, Plain (M10) 2 2
11 1Vv4011600100 Fanc 2 22 Rl Washer, Spring (M10) 2 2
12 1V3043600100 2es2HHE Y9525 | Bolt, Hex 2 2




2.

3.

CF O} At O 510
IISA otas 0]

Fla 77 AR, HAAHY 28 07,

T & (A

H AWM E 201 T8 2EAkEH

|2 OIL X[t
Z)o| Al = I

o LT

H'I

eholl A A Melall =2l Uen, D

to

OHY UK OIM 2| S Ll Sl SUAIEI0| YA B YAIZ dlalS
O A NG =2|AELct
HEZ T\ & Cl2AA oy CPD-120E, CPD-140E
HZEHD TX:20 W4 0§ 2o

212 ‘i‘. f HIIHS
=N

449 ol
o Of X 843
FA

GMT () X|2E}

e =LA %

TEL : 041-736-2541

MO e ABH

oL L O

OFEMB] 10
FAX : 041-735-1564




S3AM

A (20144 3 SA)

;;;|x1/x+u|_._xr

9 | NoHS | AoES FAX SHWS FA
4 7l 031 64 1=7570~2 641-7514 467-814 AJ| %= O|HAl OFEY ©0|= 180-80
AR 033 262-3555~6 262-3557 200-881 T FHAN sUHH SU=Z 195
= 043 534-0315~7 534-0318 363-887 E5 T LA S giie] 364
= Y 041 881-7670~2 736-7674 320-92?2 St =AA 2T =4HEOFZ 1431-10 K] 25
B 063 211-4788 836-1484 570-941 HS QLA 2™ 2= d 7-45
Sl 062 674-1881~2 674-1158 503-820 23 2N Y2 S22 582 45
4 =5 054 976-6481~3 976-1697 718-921 HE st =HO SO 002] 130
4 4 055 286-4392 585-3790 637-821 dd gor? P2 MudEd 237
b 27|
ERE TEFCREER R TEREEEE EN
DEE| 0|37 | sYsIAFESESFEL 031 642-6675~6 642-6670 467-881 | OITIAl A0 BIAOI=2 3971
ST QST S0 Al 031 532-5426 572-5486 487-835 | XA IEM SU=22110M2 39-24
A =Y SEESEIDIA 031 832-6900 832-8666 486-823 | HA T ot MAE= 2183
R Z e Fs 070 4100-8552 172378553 476-842 | HHT S=H B2 47
GES Ul 5 A Ef 4t 7| 031 883-0339 883-0536 469-811 | OIFA SMH s=H1H 115
01 i SUIAOH L el 031 632-8078 632-8079 467-863 | OITIA| LS &7 2 1454
0] 2 A 2t ASIA 031 642-2734 642-2773 467-903 | OIFIAl 27+ 20| 21163HZ 31
a3 st el 031 762-6372 762-T088 464-872 | A ZA S A= 32-1
Ol HHA S A LA 031 675-9351 675-4443 456-010 | CHAA] 2322 212D IAS)




T

CHel& 2HH X =0t

SAl

Ol

el &% NYHD| XQjHD FAX A
EZELIE 2 031 686-7971 686-7988 YEIAl Z19H 815 32 25-7
H SRISI|A 031 681-8934 684-8934 HEA| 249 EH 75
2| L S|4 dEdel™ 031 987-2391 987-2816 HIEAN U2 2842 103-6
23} THEUA 032 834-7634 934-9733 CIFA| 25k wsY wEA = 350
nj 3= SHIZSSA 031 941-7238 941-7230 IHFEA ME A2 54 (Hols)
> 2l
XY | H2|d &% NGz HMOHS FAX PUHD | T
=7 S RSS2 l® | 033 U EXANAESLE2 80
AF sUsH HFU2H 033 731-9003 731-9019 HFAN MM SK 2 458
48 TAB|AEE ST 033 652-1800 652-7600 LA AUE2533H2 15
Gk =LA &AL 033 671-3494 672-3494 LU UAS HIAUZ 6
ks, S 2SI H D2 & 033 681-3456 681-3457 DTS 8 2F 2 2-21
=3 SAE 033 435-3430 435-3401 ST EM B2 1077
gl SUET| A M 033 342-3667 342-3668 gyt STM oI 26
2RIEST SUSIUNEESE 033 343-2655 343-4720 ST 2l g B E242H 2 6
ik = =S A 033 372=3157 373=3157 437 =H dsME 515
e=Eo Z MBS 033 455-8431 455-8431 HT 55 8z 149
HH | dYM sl &2+ 033 458-0207 458-6970 T UUS THZ 8
o ST sds/1grUeld 033 482-1008 482-1006 e H ESYR QB A
e 2438 =35 A 033 573-4438 573-4437 LT AR A ZSUA R 68-26
O1H| ChAA] QtHA I A 033 462-4254 462-4254 =M Hds=2 1478124 13
oIl | Ol ESIMIEL 033 461-1043 215 OIH| = 7| 219 L2IF 2 4030




=
[H
o2
=
==
b=
M
L=,
OIX
08
Prm
-
|
z

= L

?‘:l-"" ﬁtq
.
e

i R R T PRSP PP TY T IPPTRRTRT RS
R e

> 55

X% | H Hel™ &2 PR Lo Ko IS o] i L] FAX SUHHD FA
Z=am e ()l 21 s 0| 043 215-534] 215-5342 363-931 | M= Y5sS LEMSUYIH 69
Me e sU=)| HALH 043 233-1396 235-6388 361-230 | MFTA SH P H3l2 6

55 0|4 &l Blot2 Al 043 852-0084 Bo2-10al 380-893 | Al 2lLP SN2 40

HE 0|Az2] sUsI| 220 e 043 £42-9203 543-9203 376-803 | @2 Y25 AU = 1908
5 §laibs = AsEHUeA 043 732-4361 7133-6541 373-801 | S SHG SME 5

T A2l o= 043 T742-8901 742-8902 370-807 | Y Hsa #8224 17
SRSEH 0] 2 OFA OF= I A 043 533-2319 534-3003 365-806 | IXE PIFE HEE 24

I HA= ST A A2 043 536-2319 B3t~ 197F 365-806 | AlIF 2 2IME HEAL 20

Al R P! == el 043 834-6330 832-6333 367852 | AMa- a0 SU=E 555

=2 0| S SAUSLSHUHE 043 §72-4244 8§72-4538 369-804 | 24T 2HE SM=2 165
MESEH 2Us etz )| A" E 043 642-5212 642-6833 390-890 | MAAl WES692 7

Mz EYHE NS AL 043 644-1089 644-1575 390-130 | MIEA| LHE S 264
P EY

X% | H Held &% XeHs |  MIHD FAX LMD A
ZEH A= SUAET|REF) 041 335-7100 558-2307 340-802 | Oliate =AM = 1034

Ol S| S2SI|A detie| & 041 583-0904 583-0902 331-826 | MOoA MEBF UEH HEIE 745
=l AH= =A== aazueld 041 753-7566 TBa-T123 312-806 | Szt S4s F2E 2373

1) AR | sYs2|A7| A2 044 866-8935 866-6994 339-835 | MIEEEAIXA SEH HUA=2
= HEs =594 041 854-1288 854-1289 314-824 | SFTA HotH 23[Y2 9

3T PArT e st AL 041 854-1555 853-2906 314-863 | TN SEH S4& 497

ST UEF FelsIA- S 041 881-6482 881-5874 314-813 | 234 =8 SEH s 1305




EEPF L R TEREER N
AE 2 ST (F) 041 132-2674 736-4346 320-800 | =4IAl AU 515 (Cf1s)
Sl = M2 2EAL 041 835-246 835-65H83 323-804 | YO LS A 2712 30-17
RHET O O] A4 521 1] 24 041 835-9126 835-9127 323-811 | 0= 7M™ Hjul 2 58
raplili 'F:%" SHAMH 2 Lal?ﬂ 041 953-0684 953-3354 325-811 | MBI DIA™ BEA 2 726
= SEl SIAHAMP Y 2| - 041 953-7442 953-7443 325-802 1M MES S42 33
U™ & 2= | A AtAL 041 935-2970 934-2105 355-882 | REA| HTH PHLIZ 278
PN = S 041 943-2953 943-3999 345-805 | AU HUS F30==2 107
O A E=E SUST|A M|~ 041 333-5400 333-9009 340-915 | Oflptt @713 AZEFRIT 2] 256
=4 M LS| 041 634-7111 634-5992 350-842 | B4 FatH PatU264H 2 14-1
EH Ot HEfAL A=A 041 675-4260 675-2386 357-908 | Ef etz El|Chs SWE 401-15
Aot SHH SASEDIA 041 665-3444 665-3992 356-800 | MLHA| Mol 2 3532 (S 2S)
= A | CERIEORS) [T FAISIAF] 041 362-8811 362-1331 343-902 | S&IA &fY S HOl6= 353
Op&t 0lgl+2 SUsI| ot el A 041 H48-8873 362-1331 336-812 | OFAA| YRS S| 1082 35-1
pHIS
e | HEE AT [NoWs| Hows A [omEs EFN
2R = i;‘c’ii,)ljll""*Ul"”J 063 854-6989 894-1713 070-130 | L&A =53 = 56-22 (571 =)
5.%’}'%1 =N Trete| Al Sk s7| Al 063 212-3734 212~3736 561-330 | MM Y22 2NER 520
e Al il e EL|’.’.‘—.I 063 452-5920 452-5240 573-922 | TAHAl HEH 85 72 8
glht A S 2= Alaie)lE 063 836-5263 835-0022 570-932 | LUALFAl 044HH D22 309
Q| &k Shd o= b 063 842-3547 852-1831 570-986 | ULA| ST 2 44 71
= A bR | S2=7|F 063 631-5467 625-5467 580-090 | HHA YHE= 193




— P S e = i S
R R e R e

s

p IS
X% | HE H2ld &= Nz MUY FAX SUHUD FA
Me | YAME =SS H2A 0063 535-4490 033-2137 580-100 [ HSA MFLEUES 394
N adq sUs7| e el ™ 063 433-1653 432-1655 567~804 | Zlgix Elols e E 5117
& | 7SS = 2| H A 063 563-2040 563-2009 585-802 | & NES ¥EIE 2 57-8
03 HEH SAS A 21E 063 563-0040 563-7092 585-914 | &t Aol 582
AA PER FHEA 063 542-7720 546-5467 576-350 | ZAA 2ESEH 181
e BIRI S sds]| 063 642-2683 642-3034 566-805 | A& LG 252 40
25 | d4d LESUA 063 323-0140 323-0387 568-845 | Faat ChdH oMl = 671
2ot | AsH SAINA 063 584-2030 583-4542 579-804 | oz g 2= 190
=& | dE= S A =&de™ 063 652-0728 653-5700 505-803 | =2hw =85 =864 50

b L

X% | UHE H2ld g% NgHD| HRIHE FAX SUHD L
HEH 884 FIM 2Lt 062 603-3000 603-3003 502-795 | ZFEYAN M~ 2= 53
5 | ) U=z 062 943-2073 973-2076 506-555 | AF AN &L SHE 282
LIOH T SJOIA = 2SI A 061 453-1118 463-7776 534-802 | Fete 7S F2UE 654
SHoF | O0|YE SASI| A ed 061 382-3608 381-3608 517-806 | e GHekE AC |” 5
=4 | e UHSUA 061 362-6174 363-4826 516-942 | Sd Y% HFL 9
7 | 754 =7 lels 061 782-9910 782-9012 542-802 | el YHE MAIE & 50
22 | =H)| SsU=7|0eld 061 163-4787 762-5145 545-807 | AN LS WESZ 13
1E | 421 MOLEIA 061 834-7002 834-8011 548-831 | 18 UHH &£81224 555
24 | 2Mn | EsSUs72duE 061 853-3465 852-3408 546-806 | 2= 2HS HEZ9
k= | FU= SASI|IA 061 3731510 372-1271 519-811 | etz s5H 5= 1916

|



Zilt
A [H'L‘J"‘é. *”9 N9z Moty FAX Sy
8 015 JRH 061 864-9393 867-0097 529-807 285 oY
e pal 0] &t 061 433-6303 433-6301 527-891 [T W=
gl Z Z'-E-—CT’ S 9%2—;)| Jii 061 433-5080 433-5081 527-805 dllg B
et | Use 061 535=1799 5301796 536-872 |ollete BUH &Y
o=t | 0137 ?j 352?“:!‘&' 061 536-8109 536-8102 536-805 |olle oS L.—:#%_’—
AY | HEAdE 061 473-6111 472-3512 526-801 | AT HUS
L= | OIS 061 336-5544 336-5545 520-951 [ LIZ=A| Of 2F= 3
Set Ly = 061 454-7575 454-7574 534-802 | 7Rk F2IE Yi:
Js | 2/3E 061 544-9007 544-5008 838812 | iR PlEs Bhb
Aqz | M) 061 352-0383 3b2-9173 013-809 | B3 &= =E
>4,
g | HE NGHe |  MOJHD FAX SUHD
=B UES0IF 053 588-5053 587-1007 711-812 | &% E!M‘_-E' IO4
x| =YE 054 262-2041 262-0437 7191-946 | A =+ &
& dAzl 054 432-9718 437-0529 7111-812 | 48A SAEU 2 34 )3
A rd5 054 763-4505 761-4503 180-807 | AFA| 2rAE 2t 2 1583-14
a4z s e 054 112-1697 T17-1697 780-932 | EFA a8=2247H2A 8
US dEd 054 859-8097 859-8097 160-873 | CtsA| HFH
oH | &4 064 3621511 382-1512 716-801 | %l %S
ofd | =4l sAPe|dte| ™ 054 §33-8066 833-9066 769-802 | 2ld& old&
Rl | =88 | SWIIAHAYAMFUA | 054 862-3301 861-3301 769-951 | o H=2H




S
9] GE | Uamas  [Nows] Nows A [omus N

& | &9d | oMol sy FEUEHE 054 872-2310 872-4747 763-861 | s UHUNSE 1940

ge | "ols SASI AL LU2E 054 682-6866 682-6866 764-823 | U= YU AAZ 166

L= 450 SASIANAGU 2 054 134-5577 134-5678 766-811 | Y= Foll™ o|FZ=22 52

aH +&58 sYsI|A 054 332-9347 332-6967 770-260 | ATA WHE 12

44l 0] S=E SASI|dLteld 063 814-1811 816-1811 712-802 | LA Tiak=322 9

= ol SUSIADHUZE 054 956-1842 956-1841 717-801 | 18 x 1S Hald 33

Me | Yo sAsIAEFUeE 0564 931-8474 931-8475 719-803 | dFEHF S F£iizE 13]

g5 | 0s& st =J| 054 974-1146 971-5949 718-804 | 2=z Y2hs AUZ210Z 114-1

7Ol | 7= sdsI|dLtteld 054 482-0051 482-0052 730-804 | 7O|Al dAkS HEHE = 1419

SR | HE Sl 054 534-2748 034-2749 742-320 | &5 A BHZ 69

=d | 488 S =802l 054 554-6632 554-6635 745-852 | 2Z4A AU MM Z 6

o | HENd oé%f?ﬂlﬁl o E el 054 654-3877 654-3877 757-805 | WHT XS JHE 52
S M5 SOOI 4 2~ 054 674-0304 673-7895 755-804 | Sek 3oks Sel= 1006
b2y

NS HE | Hemde  [oen] Nowo X [omwe 2

2 02 S AL 055 291-4747 291-6401 641-921 | AHA o[ &~ LA L 247282 1
Upa! s = ‘(L! SJ|0ketth el 055 2720161 271-6789 631-811 | A&Al DR Zl=M 0|0 2 463
A5 2HAS sds) P8 055 762-1714~5 762-1713 660-845 | &lAl 245 HORIE1117814 40
& | ZdYg MESI 055 758-9283 758-4558 660-832 | DA =5H HOWIE 73

E=pal O[Ef & =U=T|A 052 245-5476 245-2037 681-818 | S4H&9A S+ Hjat= 271




NE | HE HelH &% K9S| mgjthe FAX SUHD T4
AHH Fla= S USIAAET 2| 055 854-4049 854-4634 664-823 [ AEIAl MEH ME=S 315
ol el By SUSIIH Lth2lz 055 S02=1452 352-1483 627-120 | L2A| FglhtA] 2l 30
ol of N&a | sUsy|uertealA 055 391-7730 391-7731 627-895 | L 2UAl 5tts £M23| 2 91-39
a4 O A &= SU=I|H 055 672-4300 672-4300 638-805 | DM OME S8R 23112A 6
ol L sd=sI)5ksUeE 055 883-0827 883-0827 667-913 | sl D™ HE=F 1055
NEES | Hsle o e 055 942-0335 343-3335 670-914 | HET J15H X422 1474
hE HE E U AEUIA 055 944-4058 944-4059 670-801 | A&t HEsS YEIM = 1313
eI pa| HHE s 2UelE 055 931-6578 931-6579 678-942 | &lF T CHkH thOF= 657
4ol =3 S| ALK 055 3367755 L gl b 5] 621-907 | HollAl EE 2582 7
dd4Y| FHZ SUsI|EEuzA 055 521-4545 521-4567 635-861 | Y2 YLH HAEFZ 518
&Y 84 FasI 055 533-6221 532-0876 635-803 | A4 dYsg 2H 14 13
g HHS S HAM 055 973-2011 973-4037 066-807 |t AP BIEA 2 2706
HA 0IM S S IIAH HMIL 21 A 055 636-5621 636-5681 656811 | HHMIA 91720 A5kl 9= 63
=l oL 7t %‘ﬁz‘ﬁ J1erett2| & 055 583-2586 582-1230 637-841 | 2k A1 JH0FR2 221-1
ol OF e S2ks]| 055 963-5954 963-5964 676-801 | et eoks U2 1259
ol 0|6l Sz 8 [}I'j | & 055 573-6211 9136212 636-803 | Sl O3S WAl 34
=t oll nEsy) Sd=) |l iz 055 862-4383 863-5122 668-811 [ Eallw 0l Haollth = 2149-5
> Ml
N9 | 08 (2l A% TS| HMopHD FAX SUHD T
M2 REES SA=I A 064 756-4590 157-2370 690-071 TA HY=Z 18
M & A=A HE=22 064 799-1882 799-1883 965-906 KﬂZF—M Na&e ds5d4= 70




TepHo| 23} 7]

+IPOll= OFIaP| FHRI2 51| 915101 OFTEA| 2leo] a0 QSLICh
« BEEA| 2470 KIAISH FOIARBHNR e} FAAIR.

/

B Z0efEE UL 7 AIo10] SR 2= all FHAIR.
lo} 20| CIR9IR JPE HIES2 41 P2 HYOR S

O=F §i0t THAN L.
K= A2 9)
L AA

(_J

MULEOIME S2| SN S Ao 2AILE I2l0] Al A

B DAMED|Z MRkl 0ol 2fall efo] HHE L2{7} ASLIC

DS 27 2ol JfHA| DRALL.

B TE0|L) 2Aket 2l MIS Ul SAl T2t M22 El"é!% -2*01 TUMR.
HMZE S 20l 27, 22 20| Tl2ISS 01 SN 0K 51 #1e] 91710 20| FAAI2.
2} ej Sl S EH S} 215 0f AL

m 2jH0] 20 =SS MER P30 weke U= ef s SAl0l wekel AL

J| W20 Zh2 A2 HA| DFIAIR




CHE|&

SR
HEXE
B




